
令和 7 年 8 月 4 日 

新人発表会発表者各位 

一社) 兵庫県理学療法士会 神戸（西）支部長 

戎 智史 

 

令和 7 年度新人発表説明会について(お知らせ) 

 

拝啓 時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は当支部の活動に格別なるご配慮を賜り、誠に有難

うございます。 

 さて、兵庫県理学療法士協会では一症例をまとめ、発表する課程で得られるものが多いという観点から新生涯

学習制度に移行した後も自己研鑽や発表スキルの向上を目的に新人発表会を継続する運びとなりました。また、

昨年度に続き今年度も対面での発表会を予定しております。つきましては下記日程で新人発表説明会を開催させ

て頂きます。発表をご検討されておられる方は、ご参加下さいますようお願い申し上げます。尚、今後の情勢に

よっては発表会が中止となる可能性もございます。予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

参加条件 

 ※兵庫県理学療法士会の会員であること 

（1 年目は入会を前提に非会員でも参加可能とする。2 年目以上の非会員は参加不可とする。） 

 

新人発表説明会 

日程：令和 7 年 8 月 29 日（金） 19：00～ 

方法：Zoom を用いた web 開催  

ミーティング ID: 886 1536 8211 パスコード: 461661 

URL：https://us02web.zoom.us/j/88615368211?pwd=FHCuINvqHRS5seACjJAviKahrRaVVl.1 

 

新人発表会 

日程：（抄録提出期限）令和７年 12 月 15 日（月） 

   （発表会）   令和 8 年 1 月 25 日（日） 

場所：対面式で調整中 

抄録：兵庫県理学療法士会 神戸(西)支部 HP 内に掲載させていただきます。 

   ※1 月初旬の掲載を予定しております。 

 

以上 

お問い合わせ 

社会福祉法人 兵庫県社会福祉事業団 兵庫県立リハビリテーション中央病院 

リハビリ療法部 田村 晃司 

〒651-2181 兵庫県神戸市西区曙町 1070  

TEL: 078-927-2727（代表） 

 

https://us02web.zoom.us/j/88615368211?pwd=FHCuINvqHRS5seACjJAviKahrRaVVl.1

